2022 年 12 ⽉吉⽇

お客様各位
株式会社エスティック

Handy2000 Cordless

EHC-IF10 ⽣産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。また、平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

さて、この度 Handy2000Cordless インターフェイスユニット EHC-IF10 につきまして⽣産終了とさせて
いただく事になりましたのでご案内を致します。

なお、本製品の後継機種は Fieldbus 対応インターフェイスユニット EHC-IF20 となります。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、諸般の事情ご賢察の上、後継品への切り替えをお願い申し上げま

す。
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお申し付けください。

敬具
記

◆対象製品
名 称 型 式

インターフェイスユニット EHC-IF10-Z*

◆後継機種

名称 型式
インターフェイスユニット EHC-IF20-Z**

※詳細につきましては弊社営業担当へお問い合わせください

以上